[image: image1.jpg]

              ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

(XLI  сессия шестого созыва)
от 03.03.2022  года № 244
с. Лаврентия

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 30 апреля  2015 года №127

В соответствии со статьями 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чукотский муниципальный район, Совет депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный  район
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район от 30 апреля  2015 года №127 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях органов местного самоуправления Чукотского муниципального района и органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав Чукотского муниципального района» следующие изменения:
1.1. в Положения о межбюджетных отношениях органов местного самоуправления Чукотского муниципального района и органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав Чукотского муниципального района:

а)  в подпункте 2 пункта 7 слова «кассового обслуживания» заменить на слова «казначейского обслуживания»;
б) в подпункте 3 пункта 7 слова «нормативно-правовыми актом Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район» заменить на слова «решением Совета депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

 Председатель  Совета депутатов

Л.М. Калашникова

Глава муниципального образования

Чукотский муниципальный район

Л.П. Юрочко

PAGE
2